
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 030 DE 24 DE MAIO DE 2011

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 393, de 11 de setembro de
1997, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

   Art.  1º.  Designar  o  servidor  SIMIZAL  SIQUEIRA SANTA ROSA,  Técnico   Administrativo,
matrícula nº 21254-7, para o  encargo de substituto eventual do Chefe da Seção de Gerenciamento do Plan-
Assiste,  FC-02,  da Procuradoria  da República  no Estado de Roraima,  dispensando,  em consequência,  o
servidor  FERNANDO  CESAR  DE  CASTRO  COSTA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,
matrícula nº 16.380-5, do  referido encargo.

   Art. 2º.  Designar a servidora RAQUEL ALENCAR ACCIOLY NOGUEIRA GONDIM, ocupante do
cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº 21.246-6, para o encargo de substituto eventual da Chefe da
Seção de Execução Orçamentária e Financeira, FC-02, da Procuradoria da República no Estado de Roraima,
dispensando,  em consequência,  o  servidor  EVANDRO VICENTE LEDESMA ,  Técnico Administrativo,
matrícula nº 16930-7, do  referido encargo.

    Art. 3º.   Designar o servidor NAZARENO NUNES RODRIGUES, ocupante do cargo de técnico
administrativo,  matrícula  nº  17813-6,  para  o  encargo  de  substituto  eventual  do Chefe  do  Setor  de
Comunicações Administrativas,  FC-01, da Procuradoria da República no Estado de Roraima, dispensando,
em consequência,  o  servidor  EVANDRO  DA SILVA CALIXTO,  Técnico  Administrativo,  matrícula  nº
2344-2, do referido encargo.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe

Publicado no BSMPF nº 10 de 30/05/2011, p. 2  39  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39869/bsmpf_100511.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA

